

4、投标报价明细表

序号	名称	服务内容	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	有机肥料：羊粪为主，有机肥技术指标要求：有机质的质量分数（以烘干基计）：≥30%；总养分（N+P2O5+K2O）的质量分数（以烘干基计）≥4.0%；水分（鲜样）的质量分数≤30%；酸碱度（pH）5.5~8.5；种子发芽指数（GI）≥70%；机械杂质的质量分数≤0.5%；有机肥料限量指标：总砷（As）≤15mg/kg；总汞（Hg）≤2mg/kg；总铅（Pb）≤50mg/kg；总镉（Cd）≤3mg/kg；总铬（Cr）≤150mg/kg；粪大肠杆菌群数≤100个/g；蛔虫卵死亡率≥95%；	有机肥料：羊粪为主，有机肥技术指标要求：有机质的质量分数（以烘干基计）：≥30%；总养分（N+P2O5+K2O）的质量分数（以烘干基计）≥4.0%；水分（鲜样）的质量分数≤30%；酸碱度（pH）5.5~8.5；种子发芽指数（GI）≥70%；机械杂质的质量分数≤0.5%；有机肥料限量指标：总砷（As）≤15mg/kg；总汞（Hg）≤2mg/kg；总铅（Pb）≤50mg/kg；总镉（Cd）≤3mg/kg；总铬（Cr）≤150mg/kg；粪大肠杆菌群数≤100个/g；蛔虫卵死亡率≥95%；	3286	吨	857	2816102.00
2	石灰	石灰	160	吨	420	67200.00
3	土地旋耕费：两次翻耕，一次旋耕	土地旋耕费：两次翻耕，一次旋耕	2000	亩	150	300000.00
4	撒施有机肥、石灰等人	撒施有机肥、石灰等人	2000	亩	100	200000.00



	工费：（按甲方要求各 施一遍）	工费：（按甲方要求各 施一遍）				
5	/	/	/	/	/	/
6	...					
投标报价总计		（小写）： <u>3383302.00元</u> （大写）： <u>叁佰叁拾捌万叁仟叁佰零贰元整</u>				

供应商名称： 海口路氏肥业有限公司 （公章）

法定代表人或授权代表： 李新 （亲笔签名）

注：

- 1、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- 2、相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由投标人自行计算填列；
- 3、总价=单价×数量，数量由投标人自行计算并填表；
- 4、“投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。